



OTI1. Oficios o circulares internas que organicen administrativamente la dependencia

No. De oficio o circular	Fecha	Destinatario	Asunto	Remitente	Nombre(s) y cargo(s) de la(s) persona(s) que tiene(n) a resguardo la información.
CEE/113/2016	08/07/2016	LIC. MIRIAM BAHENA BRITO, DIRECTORA DE LA UNIDAD DE ENLACE JURÍDICO Y TITULAR DE LA NIDAD DE TRANSPARENCIA DE LA SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL	SE INFORMA SOBRE ENVÍO DE INFORMACIÓN PÚBLICA	MTRO. JOSÉ ALBERTO GALLEGOS RAMÍREZ	TEC. EFRAÍN ARIZMENDI VALLEJO AUXILIAR TÉCNICO
CEE/116/2016	11/07/2016	LIC. JAIME VELÁZQUEZ GARDUÑO	SE ENVÍA INFORMACIÓN SOLVENTADA REFERENTE A LA AUDITORÍA NÚMERO 1605-GB-GF	MTRO. JOSÉ ALBERTO GALLEGOS RAMÍREZ	TEC. EFRAÍN ARIZMENDI VALLEJO AUXILIAR TÉCNICO
CEE/117/2016		C.P. FERNANDO PAZ GONZÁLEZ, DIRECTOR GENERAL DE CONTABILIDAD	ENVÍO DE NÓMINA MECANIZADA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JULIO	MTRO. JOSÉ ALBERTO GALLEGOS RAMÍREZ	TEC. EFRAÍN ARIZMENDI VALLEJO AUXILIAR TÉCNICO
CEE/118/2016		TITULARES DE LAS DEPENDENCIAS EJECUTORAS DE LOS PROGRAMAS EVALUADOS EN EL 2015	SOLICITUD DE POSICIÓN INSTITUCIONAL RESPECTO A LOS RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN 2015	MTRO. JOSÉ ALBERTO GALLEGOS RAMÍREZ	TEC. EFRAÍN ARIZMENDI VALLEJO AUXILIAR TÉCNICO
CEE/120/2016		LIC. RAMÓN VELÁZQUEZ SANTILLÁN, DIRECTOR GENERAL DE PATRIMONIO	SOLICITUD DE CREACIÓN DE USUARIO YU CONTRASEÑA PARA EL SISTEMA DE ACTIVOS GUBERNAMENTALES	MTRO. JOSÉ ALBERTO GALLEGOS RAMÍREZ	TEC. EFRAÍN ARIZMENDI VALLEJO AUXILIAR TÉCNICO
CEE/121/2016			SE ENVÍAN SLR'S DEL PROYECTO "EJECUCIÓN DEL PROGRAMA ANUAL DE EVALUACIÓN DEL DESARROLLO SOCIAL"	MTRO. JOSÉ ALBERTO GALLEGOS RAMÍREZ	TEC. EFRAÍN ARIZMENDI VALLEJO AUXILIAR TÉCNICO
CEE/122/2016	19/07/2016		SE ENVÍA PARA SU REVISIÓN Y VISTO BUENO EL CONVENIO DE COLABORACIÓN QUE SE FIRMARA ENTRE EL GOBIERNO DEL ESTADO Y EL CENTRO DE INVESTIGACIÓN Y DOCENCIA ECONÓMICAS (CIDE)	MTRO. JOSÉ ALBERTO GALLEGOS RAMÍREZ	TEC. EFRAÍN ARIZMENDI VALLEJO AUXILIAR TÉCNICO
CEE/123/2016		LIC. ARTURO MARTÍNEZ NÚÑEZ, COORDINADOR DE COMUNICACIÓN SOCIAL	SE ENVÍA INFORMACIÓN SOBRE EL RESPONSABLE TÉCNICO Y DE INFORMACIÓN DEL PORTAL DE LA COEVAL	MTRO. JOSÉ ALBERTO GALLEGOS RAMÍREZ	TEC. EFRAÍN ARIZMENDI VALLEJO AUXILIAR TÉCNICO
CEE/125/2016	26/07/2016	THE LA COMISION ESTATAL DE EVALUACION DEL DESARROLLO	SE INFORMA SOBRE LA REPROGRAMACIÓ DE LA CUARTA SESIÓN ORDINARIA DEL COMITÉ TÉCNICO DE LA COEVAL	MTRO. JOSÉ ALBERTO GALLEGOS RAMÍREZ	TEC. EFRAÍN ARIZMENDI VALLEJO AUXILIAR TÉCNICO
CEE/127/2017		LIC. HERNÁN LADRETE VALENCIA, SUBSECRETARIO DE PLANEACIÓN DE LA SECRETARÍA DE HACIENDA	SE INFORMA SOBRE BECAS PARA DOS TALLERES EN EL INSP	MTRO. JOSÉ ALBERTO GALLEGOS RAMÍREZ	TEC. EFRAÍN ARIZMENDI VALLEJO AUXILIAR TÉCNICO
CEE/128/2018	28/07/2016	C.P. FERNANDO PAZ GONZÁLEZ, DIRECTOR GENERAL DE CONTABILIDAD	ENVÍO DE NÓMINA MECANIZADA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO	MTRO. JOSÉ ALBERTO GALLEGOS RAMÍREZ	TEC. EFRAÍN ARIZMENDI VALLEJO AUXILIAR TÉCNICO

ELABORÓ

VALIDÓ

Lic. Karen Aviles Inukai Auxiliar Administrativo Mtro. José Alberto Gallegos Ramírez Director de la Comisión Estatal de Evaluación del Desarrollo Social